
UCHWAŁA NR XXI/102/09 RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 10 marca 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r.  Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U.  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r.  
Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz  art. 165,  art. 168 ust 1 i 2 i art. 184 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. Nr 169,  
poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 
poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Dz. U. Nr 88 poz. 587, Nr 82 poz. 
960, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209,  
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmianie planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmianie planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 17.793.353 zł 

   w tym: dochody bieżące  14.111.172 zł 

    dochody majątkowe   3.682.181 zł 

    plan wydatków wynosi 18.415.457 zł 

   w tym: wydatki bieżące  10.895.997 zł 

    wydatki majątkowe    7.519.460 zł 

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będzie: 

- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w wysokości 622.104 zł 

§ 2. Załącznik Nr 4 (plan przychodów i rozchodów budżetu gminy), do uchwały budżetowej 
Nr XIX/94/08 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2008 roku otrzymuje brzmienie zgodnie  
z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Hanna Maria Kurzyna



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXI/102/09  

Rady Gminy Sokoły  

z dnia 10 marca 2009 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 921,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

13 921,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 13 921,00 
758     Różne rozliczenia - 61 085,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 61 085,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 61 085,00 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 27 605,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 27 605,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

27 605,00 

- 19 559,00 
 
 

Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XXI/102/09  

Rady Gminy Sokoły  

z dnia 10 marca 2009 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700     Gospodarka mieszkaniowa 13 921,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 921,00 
    4480 Podatek od nieruchomości 13 921,00 

757     Obsługa długu publicznego 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 

    8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 

- 3 000,00 

    8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego. 

3 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 45,00 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
    3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 
    4300 Zakup usług pozostałych - 2 100,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 28 405,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 28 405,00 
    3240 Stypendia dla uczniów 28 405,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 800,00 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi - 800,00 
    4300 Zakup usług pozostałych - 800,00 

Razem 41 526,00 
 
 
 

Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XXI/102/09  

Rady Gminy Sokoły  

z dnia 10 marca 2009 r. 

 
Plan przychodów i rozchodów na 2009 rok 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota 
I. Przychody ogółem 992 223,99 
 W tym:   
 1. nadwyżka  904 223,99 
 2. wolne środki 88 000,00 
 3. kredyty długoterminowe - 
 4. spłata pożyczek udzielonych - 
 5. przychody z prywatyzacji majątku gminy - 
 6. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych - 
     przez gminę - 

II. Rozchody ogółem 44 000,00 
  W tym:   
  1. spłata kredytów długoterminowych - 
  2. spłata pożyczek długoterminowych § 9920 44 000,00 
  3. pożyczki udzielone - 
  4. wykup papierów wartościowych - 

 

Różnica między przychodami  i rozchodami wynosi 948.223,99 zł 
Deficyt planowany w budżecie 2009 r. wynosi 622.104 zł 
 

 


